

# H. F. Tømrer & Snedkerforretning ApS

Parallelvej 64, 8380 Trige

CVR-nr. 33 03 64 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

**Henrik Frandsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. F. Tømrer & Snedkerforretning ApS Parallelvej 64 8380 Trige
	CVR-nr.: 33 03 64 42 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Frandsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Henrik Frandsen Holding, Trige ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve tømrer- og snedkervirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hermed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.650 t.kr. mod 3.589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.305 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.649.618</b>	<b>3.589.390</b>
1 Personaleomkostninger	-3.865.353	-3.147.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.358	-119.257
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.654.907</b>	<b>322.210</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.969	26.240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.300	-17.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.682.576</b>	<b>331.137</b>
Skat af årets resultat	-377.784	-77.093
<b>Årets resultat</b>	<b>1.304.792</b>	<b>254.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	254.044
Disponeret fra overført resultat	-695.208	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.304.792</b>	<b>254.044</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	151.177	151.177
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.518	377.876
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>399.695</u>	<u>529.053</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>399.695</u></b>	<b><u>529.053</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde og bygninger til videresalg	1.734.458	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.734.458</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	535.188	367.775
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	60.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	982.730	692.204
Andre tilgodehavender	23.870	0
Periodeafgrænsningsposter	142.752	212.852
Tilgodehavender i alt	<u>1.684.540</u>	<u>1.333.240</u>
Likvide beholdninger	<u>2.938.230</u>	<u>2.246.157</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.357.228</u></b>	<b><u>3.579.397</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.756.923</u></b>	<b><u>4.108.450</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.829.897	2.525.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.909.897</u></b>	<b><u>2.605.105</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.256	19.220
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.256</u></b>	<b><u>19.220</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.906	359.886
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	207.538
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	385.748	78.628
Anden gæld	2.155.116	838.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.835.770	1.484.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.835.770</u></b>	<b><u>1.484.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.756.923</u></b>	<b><u>4.108.450</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.271.061	0	2.351.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.044	0	254.044
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.525.105	0	2.605.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	-695.208	2.000.000	1.304.792
	<b>80.000</b>	<b>1.829.897</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.909.897</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.411.140	2.779.610
Pensioner	369.145	296.886
Andre omkostninger til social sikring	42.259	33.997
Personaleomkostninger i øvrigt	42.809	37.430
	<u><b>3.865.353</b></u>	<u><b>3.147.923</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.448
Andre finansielle omkostninger	9.300	5.865
	<u><b>9.300</b></u>	<u><b>17.313</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en leasingydelse på 235 t.kr., der forfalder indenfor 1 år. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 5 og 51 måneder og en samlet restleasingydelse og restkøbesum på 629 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Frandsen Holding, Trige ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
